

Macter International Limited

NOTICE OF RIGHT ISSUE AND BOOK CLOSURE

Members are hereby notified that the Board of Directors of Macter International Limited (the "Company") in their meeting held on June 22, 2021 has decided to issue further capital by offering 6,666,667 ordinary right shares of PKR 10/- (Pak Rupees Ten) at a price of PKR 165/- (Pak Rupees One Hundred Sixty Five) per share (inclusive of a premium of PKR 155/- (Pak Rupees One Hundred Fifty Five) per share), in the ratio of approximately 17.03 right shares for every 100 existing ordinary shares of PKR 10/- each (i.e. 17.03%), against payment to the Company of the price of the shares subscribed by the shareholders, which shares shall rank pari passu in all respects with the existing ordinary shares of the Company.

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from July 20, 2021 to July 29, 2021 (both days inclusive) to determine the entitlements of the shareholders of the Company. Physical transfers / CDS Transaction IDs received at the Company's share registrar F.D. Registrar Services (Pvt) Limited, 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I. I. Chundrigar Road, Karachi, Tel: 021-32271905-6, Email: fdregistrar@yahoo.com, by the close of business (5:00 pm) on July 19, 2021, will be considered in time for entitlement of right shares.

June 22, 2021

Asif Javed Company Secretary

(3)

روز نامدد نیا کراچی، جعه 25 جون 2021ء



Macter International Limited

رائٹ حصص حاری کرنے اور کھاتے کی بندش کا نوٹس

بذراید بندائمبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 22 جون؛ 2021 کو متعقدہ اجلال میں میکر انٹونیشنل کمیٹر ا ("کپٹی") کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے 6,666,667 عام صص جن کی مالیت -/10 دو پے ٹی شیئر ہے کورائن جھس کے طور پر پیش کرتے ہوئے مزید مرما یہ جاری کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔ کمپٹی ہر 100 عام جھس کے بدلے 17.03 دائن جھس (17.03)-/165 دو پے (ایک سویٹین ہے دو پے) فی شیئر (جس میں -/155 دو پے (ایک سوپٹین دو پے) فی جھس پر میم مثال ہے) کی قیمت پر جھس یافتگان کی طرف سے سیسکر ائب کیے جانے والے دائٹ تھس کی قیمت موصول کرنے کے بعد جاری کرے گی۔ تمام جاری شدہ دائن تھس پر کافا کے کی کے موجودہ عام تھس

کیپنی سے شیئر ہولڈرز کے استحقاق کے لئے کیپنی کی شیئر (منتقلی کتابیں 20 جولائی 2021 192 جولائی 2021 (بشمول دونوں دن) بندر ہیں گی۔ کمپنی سے شیئر رجشرار، F. D. جسرار مروسز (پرائیوٹ) کمیپٹرڈ، 17 ویں منزل، صائمہ ٹر پیڈیاور - A، آئی آئی چندر گیرروڈ، کراچی، ٹیلیفون: 2021 - 2227 - 2010 ، ای ممیل: fdregistrar@yahoo.com ، پ 19 جولائی 2021 - کواروبار کے اختتام (شام 5:00) تک موصول ہونے والی منتقلیوں/ می ڈی الیس

آصف جاويد

ممینی سیرٹری

22.20ء 2021ء